
1 

 

 

 

 

 

 

Zakopane, dnia 12.12.2017  r.  
Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Janusza Korczaka 

ul. Chramcówki 27 

34-500 Zakopane 

Tel.(0-18)20-68-637 

REGON 490573578 NIP 736-10-65-355 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

na  

 

sprzątanie hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 5,  

ul. Nowotarska 42 
 

1. Pełna nazwa Zamawiającego: 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Korczaka w Zakopanem 

ul. Chramcówki 27 
 

kontakt, telefon i fax jednostki zamawiającej: 

 tel./fax 18 20 68 320 

 referent1@sp5zakopane.szkolnastrona.pl 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na sprzątaniu hali 

sportowej  przy Szkole Podstawowej nr 5 im. Janusza Korczaka mieszczącej się 

przy ul. Nowotarskiej 42.  

Wykonawca zobowiązany jest do sprzątania hali sportowej w godz.:  

od poniedziałku do piątku przez minimum 2 osoby w godz. od 21.45 do 23.45.  

W przypadku gdy zajęcia sportowe prowadzone w hali będą kończyć się wcześniej 

wykonawca będzie proszony o wcześniejsze wykonanie usługi sprzątania.  

O zaistniałej sytuacji zamawiający powiadomi wykonawcę na trzy dni przed 

planowanymi zmianami. 

W razie potrzeby sprzątania w soboty, niedziele oraz święta po wcześniejszym 

powiadomieniu wykonawcy przez zamawiającego nie później niż na jeden dzień 

przed terminem realizacji. 

 Sprzątanie obejmuje mycie wszystkich powierzchni poziomych podłóg, mycie 

wyposażenia sanitariatów, szatni, wycieranie siedzisk na mokro lub sucho 

według potrzeb, wycieranie na mokro lub sucho sprzętu wyposażenia hali, siłowni 

oraz pozostałych pomieszczeń znajdujących się w budynku, mycie powierzchni 

pionowych typu drzwi, ściany, okna raz na dwa tygodnie  lub w razie takiej 

potrzeby. Wykonawca obowiązany jest podczas sprzątania do segregacji śmieci 

zgodnie z obowiązującymi przepisami w Gminie Miasto Zakopane. 

Do realizacji przedmiotu umowy Wykonawca użyje :  

a/ własnych materiałów, urządzeń, sprzętu i narzędzi; 

b/ materiałów posiadających atest lub świadectwo dopuszczenia do używania  

w budynkach użyteczności publicznej (szkołach); 



2 

 

c) przynajmniej raz na dwa tygodnie nawierzchnia głównej hali zostanie 

wyczyszczona przy pomocy maszyny sprzątającej. 

Wykonawca obowiązany jest wykonać prace określone w pkt. 2, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami  i normami w tym zakresie. Wykonawca otrzyma 

kserokopie materiałów opisujących zasady czyszczenia i konserwacji podłóg oraz 

czyszczenia wyposażenia hali sportowej i infrastruktury. 

Zamawiający zakłada sprzątanie w terminie wykonania usługi przez ok. 120 dni 

roboczych oraz większość dni wolnych w tym okresie – soboty i niedziele. 

 

3. Termin wykonania usługi: 

02.01.2018 –  30.06.2018 r. 

 

4. Kryteria wyboru oferty: 

-najniższa cena brutto w zł za wykonanie usługi za 1 dzień sprzątania przy 

założeniu sprzątania 5 dni roboczych w tygodniu (poniedziałek – piątek za 

wyjątkiem świąt) i potwierdzeniu tej samej ceny brutto sprzątania                          

w dodatkowych dniach wolnych ( sobota- niedziela i święta). 

 

5. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert: 

 

a) ofertę w formie pisemnej należy złożyć osobiście w sekretariacie lub 

przesłać na adres: 

Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Janusza Korczaka w Zakopanem 

ul. Nowotarska 42 

 

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 20.12.217 r. do godz.1000 

 

6. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.12.217   r. o godzinie 13.00  

w pomieszczeniu obok gabinetu dyrektora na I piętrze  Szkoły Podstawowej  

nr 5 w Zakopanem, ul. Nowotarska 42  

 

7. Informacje o wyniku postępowania oraz dacie podpisania umowy zostaną 

ogłoszone 21.12.217 r. na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej szkoły.  

 

8. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.  
 
 

 

Zakopane, dn. 12.12.2017 r.  

                                                                                

                                                                                 mgr Piotr Kopeć 

                                                            Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 

 im. Janusza Korczaka w Zakopanem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


